2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

28.11.2019                                                                                                            № 208
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Пауэрлифтинг

	1.
	Свирь Виктор Николаевич
	2002
	СШ «Аллигатор»
	М.М. Бульба

	Художественная гимнастика

	1.
	Голованова Карина Сергеевна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	2.
	Шевченко Злата Иванова
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	3.
	Буренина Алекса Ивановна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	4.
	Голуб Екатерина Дмитриевна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	5.
	Махмудова Арина Темуровна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	6.
	Литвинова Дарья Андреевна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	7.
	Подопригора Дарья Денисовна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	Восточное боевое единоборство Вьет Во Дао

	1.
	Кириллов Александр Сергеевич
	2008
	СШ «Аллигатор»
	С.С. Гордеев

	2.
	Калайджан Ростислав Денисович
	2008
	СШ «Аллигатор»
	С.В. Гордеев

	3.
	Милевская Лилия Дмитриевна
	2007
	СШ «Аллигатор»
	С.В. Гордеев

	4.
	Душенко Данила Николаевич
	2007
	СШ «Аллигатор»
	С.С. Гордеев

	5.
	Валько Дмитрий Дмитриевич
	2006
	СШ «Аллигатор»
	С.С. Гордеев

	6.
	Кипа Евгений Вячеславович
	2007
	СШ «Аллигатор»
	С.В. Гордеев

	7.
	Лысак Александр Николаевич
	2007
	СШ «Аллигатор»
	С.В. Гордеев

2. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Художественная гимнастика

	1.
	Сербина Эллина Дмитриевна
	2010
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	2.
	Ашалян Мария Артуровна
	2010
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	3.
	Назаренко Вероника Николаевна
	2010
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	4.
	Белянская Кира Дмитриевна
	2010
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	5.
	Хашимова Виктория Артемовна
	2010
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	6.
	Таллер Алекса Александровна
	2008
	СШ «Аллигатор»
	Ю.В. Орешенкова

	Восточное боевое единоборство Вьет Во Дао

	1.
	Мандрыченко Дмитрий Романович
	2008
	СШ «Аллигатор»
	С.В. Гордеев

	Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова